Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2015 № 821
г.Чудово

О внесении изменений в
перечень муниципального
имущества города Чудово,
в целях предоставления его
во владение и (или) пользование
субъектам малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующим
инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в перечень муниципального имущества города Чу-
дово, в целях предоставления его во владение и (или) пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфра-
структуру  поддержки  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 26.12.2014 № 2421, дополнив его строками 9-15 следующего содер-
жания:
№
п/п

Наименование имущества и его характеристики

«9 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-
ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 11,6
кв.м

10 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-
ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 10,6
кв.м

11 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-
ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 23,4
кв.м

12 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-
ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 11,7
кв.м

дк-4
№ 870-п
13 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-

ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 10,1

кв.м
14 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-

ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 12,3
кв.м

15 Нежилое помещение, расположенное в здании гостиницы «Званка, на-
ходящееся по адресу: г.Чудово, ул.Парайненская, д.3, площадью 10,0
кв.м». ».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2